
Unë besoj në ungjillin e Jezu Krishtit (Nenet e Besimit).
Ngjyrosi e priti 13 kartat dhe vendosi ato sipas një rendi të rastësishëm.  
Lexoje secilin nen të besimit dhe gjej kartën që përkon me të.  
Shkruaj numrin e nenit përkatës së besimit në rrethin e secilës kartë.

Kreu- Perëndi

I thirrur

Zbuloj

I ndershëm

Parimet

Fjala

Ligji

Shlyerja

Dhuratat

Adhurimi

Shkelja

Organizim

Mbledhja


